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Üniversitemiz ev sahipliğinde Necatibey Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim 

Teknolojileri Anabilim Dalı tarafından 26-29 Ağustos 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan "5. 

Uluslararası Eğitim Teknolojileri ve Çevrimiçi Öğrenme Konferansı (ICETOL 2025)" na ilişkin 

afiş ve duyuru metni ilişikte sunulmuştur. 

 

Bilgilerinizi ve üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim. 

Prof. Dr. Cevdet AVCIKURT

Rektör a.

Rektör Yardımcısı

Dağıtım:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine (KEP)





Değerli Araştırmacı,

Sizleri 26-29 Ağustos 2025 tarihleri arasında Türkiye’nin eşsiz güzelliklerinden Cunda 

Adası’nda düzenlenecek “5. Uluslararası Eğitim Teknolojileri ve Çevrimiçi Öğrenme 

Konferansı (ICETOL2025)”na davet etmekten mutluluk duyuyoruz. 

ICETOL2025; Balıkesir Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, The Open University 

(UK), The Ohio State University (USA), University of South Africa, AAB College, FHM 

Online-University, Universidad De Burgos ve EDTECH-U tarafından desteklenmektedir.

ICETOL, geçmiş yıllarda önemli başarılar elde etmiş ve özellikle ICETOL2024’te 50’den 

fazla ülkeden katılımcıyı ağırlayarak uluslararası alanda tanınan bir konferans haline 

gelmiştir. Bu durum bizleri ICETOL2025 için çok daha yüksek hedeflere yönlendirmiştir. 

ICETOL2025’ün bu yılki teması “Empowering Learners: Adaptive Learning 

Environments and the Role of Al in Education” şeklindedir. Konferansa gönderilen 

bildiriler arasından seçilenler hakem değerlendirmesi sonucunda aşağıdaki dergilerde 

yayımlanabilecektir.

• Journal of Educational Technology and Online Learning – JETOL (indexed in ERIC) 

(Special Issue for ICETOL)

• Asian Journal of Distance Education (indexed in ERIC)

• Instructional Technology and Lifelong Learning (H. W. Wilson)

• International Journal of Computers in Education (5 Yıllık Uluslararası)

• Journal of Online Learning Studies

Her yıl dünyanın en etkili bilim insanlarını çağrılı konuşmacı, panelist ve katılımcı olarak 

ağırlayan ICETOL, sizlere bu değerli isimlerle tanışma ve olası işbirliklerini görüşme fırsatı 

sunmaktadır. Detaylı bilgi için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz. Konferansımızı 

meslektaşlarınız ve lisansüstü öğrencilerinizle paylaşırsanız çok seviniriz.

Önemli tarihler:

Özet Gönderimi Son Tarih : 30 Haziran 2025

Erken Kayıt : 31 Mart 2025

Gelişmelerden haberdar olmak için bizleri sosyal medya üzerinden takip edebilirsiniz. 

Ağustos 2025’te Cunda’da görüşmek üzere…

Not: Her türlü akademik işbirlikleri için icetol.secretariat@gmail.com adresi üzerinden 

iletişim kurabilirsiniz.

http://www.icetol.com

https://twitter.com/ICETOL1


